[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 300   от « 28 » апреля 2016  года п. Кузьмоловский
О внесении изменений и дополнений   в решение Совета депутатов от 09.12.2005 г. №23  «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования  Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
   В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ст.37, Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Советом депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Внести изменения в решение совета депутатов от 09.12.2005 № 23       «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» с изменениями и дополнениями:
1.1  Изложить  в п.4.12 раздела 4 Положения об администрации муниципального образования «Кузьмоловское  городское поселение», утвержденного решением  Совета депутатов  муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» №23  от 09.12.2005 года в следующей новой редакции:

     «4.12. В период временного отсутствия главы администрации (болезнь, командировка, учеба, отпуск, в том числе учебный и неоплачиваемый), его полномочия временно осуществляет  заместитель согласно принятому распоряжению главы администрации о назначении на исполнение обязанностей. Полномочия осуществляются в  объеме, установленным соответствующим распоряжением»;

1.2.Дополнить  раздел 4  пунктом 4.13  следующего содержания:

«4.13.  В случае  прекращения полномочий главы администрации досрочно, менее чем за два года до окончания срока полномочий Совета депутатов, Совет депутатов на своем заседании, по представлению группы депутатов Совета депутатов численностью не менее пяти депутатов, принимает решение о назначении исполняющего обязанности главы администрации до проведения конкурса на замещение должности главы администрации»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением решения  возложить  на  постоянную комиссию совета депутатов по законности, правопорядку и информационной  безопасности.
Глава муниципального образования                                Н.В. Дабужинскас